

NICOLAS FEUILLATTE BLANC DE BLANCS COLLECTION VINTAGE

-Champagne is for fun!-

TUOTTAJA	Champagne Nicolas Feuillatte
MAA	Ranska
ALUE/ LUOKITUS	AC Champagne
RYPÄLE	Chardonnay
VOL	12 % (sokeri 10 g/l)
KOKO	75 cl
MYyntIERÄ	6

UUSI ILME! LAHJAPAKKAUS

VÄRI

Väriltään vaaleankeltainen.

TUOKSU

Sen tuoksu on aromikas ja mineraalinen ja myös hyvin kukkainen. Siitä voi erottaa omenankukkia, akasiaa, päärynää ja limeä.

MAKU

Maku on elegantin kuiva, raikas ja sitruksinen sekä vihreään omenaan vivahtava. Rakenteeltaan viini on miellyttävän kevyt, mineraalinen sekä eloisa, tuoden mieleen keväisen raikkauten. Jälkimaku on pitkä, kuplat pieniä sekä säilyviä.

RUOKASUOSITUS

Sopii erinomaisesti aperitiiviksi sekä kaikenlaisten kevyiden ja hienostuneiden ruokien kanssa tarjottuna.



TARINA

Nicolas Feuillatte Blanc de Blancs Collection Vintage on valmistettu ainoastaan Chardonnay-rypäleistä. Samppanjaa, joka valmistetaan ainoastaan tästä valkoisesta rypälestä, kutsutaan yleisemmin nimellä Blanc de Blancs. Raikkaaseen Nicolas Feuillatte Brut Chardonnay -samppanjaan käytettävät rypäleet tulevat Cote des Blancs'n alueelta.

TUOTTAJA

Nicolas Feuillatten ura on ollut hohdokas ja eksoottinen matka New Yorkista Tunisiaan, Australian kautta samppanjan synnyinseudulle, Eperney'hin. Hän loi uransa pikakahvin kehittäjänä ja toimi myöhemmin diplomaattina Afrikassa, erikoisosaamisenaan kahvin ja kaakaon tuonti. Hänet nähtiin New Yorkin suihkuseura-piireissä Sophia Lorenin seurassa ja golfia hän pelasi Kennedyjen ja Aristotle Onassisin kanssa. Nelikymppisenä hän kyllästyi kultaiseen elämään ja myi Keskuspuiston asuntonsa Valentinolle ja muutti Australiaan valokuvauksen innoittamana. Kohtalokas puhelinsoitto muutti hänen elämänsä; hän oli perinyt 12 hehtaaria parasta maata Champagnen seudulta. Nicolas loi oman samppanjan ensin ystävilleen. Vuonna 1976 hän perusti yrityksen, Champagne Nicolas Feuillatten, luottaen silmiinpistävien persoonallisuuksien – Lauren Bacall, Jackie Onassis ja Yves Saint Laurent – promootiovoimaan. "Champagne is for fun!" sanoi Nicolas Feuillatte, ja vuonna 1986 Champagne Nicolas Feuillatte ja viljelijöiden yhteenliittymä, Centre Vinicole de la Champagne (CVC), yhdistyivät. Yhdistyminen takasi Nicolas Feuillattelle laadukkaiden rypäleiden saamisen sekä laajat resurssit. Hintojen pitäminen kuluttajaystävällisenä on edelleen yksi yrityksen pääfilosofioista.